吉 協 第 ４ ３ 号

令和７年５月１２日

吉野町地域公共交通協議会 委員各位

吉野町地域公共交通協議会

会長 永井 聡

第３６回吉野町地域公共交通協議会の書面協議結果について

 平素は、本協議会の推進につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和７年４月２３日付け吉協第２４号で開催させていただきました第３６回

吉野町地域公共交通協議会の書面協議結果につきまして、下記のとおり報告致します。

記

１． 書面協議書の提出委員 １８委員

２． 議案の協議結果

第１号議案 吉野町地域公共交通協議会会長の選任について

   承認する       １７委員

   除斥          １委員

⇒第１号議案は承認される。

第２号議案 吉野町スマイルバス乗降場所の新設及び移設について

   承認する       １６委員

   条件付きで承認する   １委員

   議決結果に同意する   １委員

⇒第２号議案は別紙「新設①」の場所を指摘のとおり変更し承認される。

 吉野町地域公共交通協議会事務局

 （吉野町協働のまち推進課）担当：松田、中出

 TEL : 0746-39-9070  FAX :0746-32-8855

 E-Mail: kyoudou_s@town.yoshino.lg.jp